
  

Syng håp – i våre liv og i verden 
En økumenisk allsangkveld i Gjøfjell kirke i forbindelse med Nesodden kirkes 
850års-jubileum   torsdag 12. juni 2025  klokka 1900 - 2100 

 

I 2025 skal det markeres at Nesodden kirke er 850 år gammel. I denne anledningen inviteres det 
til en økumenisk allsangkveld torsdag 12. juni i Gjøfjell kirke. Vi håper du vil være med! 

Som overskrift for jubileet har man valgt «850 år med håp». Det beskriver godt hvordan troen på 
Jesus Kristus har vært et ankerfeste og gitt næring til å møte livets utfordringer gjennom alle 
tider. Når vi synger sammen, deler vi tro og håp. Det betyr fellesskap og solidaritet, og slik vokser 
enhet til tross for kirkelige og kulturelle forskjeller i den verdensvide kirke. Vi kan og bør synge 
håp inn i våre liv og ut i verden! 

Til å lede kvelden har vi invitert Estrid Hessellund og Sindre Eide å komme en tur over fjorden 
fra Bærum. Vi samarbeider med Nesodden/ Frogn kammerkor om dette, og håper at mange 
sangere fra gospelkoret kan delta.  

Sindre og Estrid har i flere år arbeidet sammen om å 
hente salmer fra den verdensvide kirke til bruk i norsk 
virkelighet. Ekteparet står bak sangbøkene "Syng håp" 1 
og 2. Flere av sangene herfra er kommet med I Norsk 
salmebok 2013, og det er noen av disse vi skal synge. 

Sindre er pensjonert prest som begynte sin 
prestetjeneste i KFUK/KFUM (Ynglingen) i Stavanger. Her 
startet han et av landets første Ten-Sing kor. Han ble 

deretter landssekretær for Ten Sing - bevegelsen. Han har vært sogneprest i Sirdal i Agder og 
Helgerud i Bærum. De siste årene av sin prestetid arbeidet han på IKO (Kirkelig pedagogisk 
senter) og i Kirkerådet, som konsulent både i Trosopplæringsreformen og gudstjenestereformen. 

Estrid er dansk og har arbeidet som folkehøgskolelærer både i Danmark og Norge. I flere år var 
hun prosjektleder i Kirkerådet og Mellomkirkelig Råd. Her var hun leder av "Den norske kirkes 
nord/sør-informasjon" (Tidligere "Kirkens u-landsinformasjon). 

Ekteparet Hessellund/Eide var i Eritrea for Kirkens Nødhjelp i årene 2000-2003, og som 
pensjonister ett år i Hong Kong for misjonsorganisasjonen Areopagos. Både på disse 
utenlandsoppholdene og på reiser ellers rundt omkring i verden har de vært opptatt av å lære 
sangskattene til lokale kirker, og bearbeide dette materialet til bruk i norsk sammenheng. 

 

Vi håper du vil synge om håp sammen med oss denne kvelden! 

 


